

## Erhvervspolitik og kultur på Christiansborg

Dialog og inspiration

Onsdag den 7. maj kl. 15.30 – 20.00

Sæt kryds i kalenderen og deltag i VIRKSOMME kvinders inspirerende arrangement på Christiansborg.

Et arrangement der byder på en rundvisning i De Kongelige Repræsentationslokaler og en dialog med erhvervs relevante politikere fra 3 partier.

Vores vært er Hans Andersen fra Venstre og mødet foregår i Venstres grupperum. Ud over Hans deltager Betina Kastbjerg fra Danmarks Demokraterne og Dina Raabjerg fra Konservativ Folkeparti.



### Program for dagen:

Kl. 15.30 – 16.30 Rundvisning i De Kongelige Repræsentationslokaler  
Derefter en kort gåtur og sikkerheds tjek-ind ved Folketingets indgang under hovedtrappen.

Kl. 17.30 – 18.45 Dialog med politikere.

Ordstyrer Katja Elberg SMVDanmark

Kl. 19.00 – 20.00 Spisning i Snapstinget Let traktament og 1 glas vin eller øl/ vand.



*fotograf Marie Hald har taget billederne af Hans, Betina og Dina*

Syntes du også, at det altid er relevant og interessant at få politiske input og være i dialog om det at drive selvstændig virksomhed? Og bidrage til – samt følge med i den politiske dagsorden for små og

mellemstore virksomheder - så mød op.



Hver politiker vil have ca.10 min. indlæg om deres vægtning af den erhvervspolitiske fokus. Derefter er der en åben dialog om de udfordringer, vi møder i vores virksomhed. Emnerne kan være alt fra administrativt bøvvl til erhvervsuddannelser og vilkårene for at drive selvstændig virksomhed.

Medlemmer af VIRKSOMME kvinder, gæster og selvstændige kvinder og mænd i andre netværk i SMVDanmark er velkommen. Der er max. 42 pladser, så det er først til mølle-princippet.

### Pris for deltagelse

Hele arrangementet inkl. entre til De kongelige gemakker og guide, møde med politikere og spisning i Snapstinget pris 400,00kr. incl. moms.

Kun møde med politikere og spisning i Snapstinget pris 290kr. incl. moms.

Tilmelding skal ske via <https://smvdanmark.nemtilmeld.dk/>

Skriv om du ønsker fælleskørsel og hvorfra, så vil vi forsøge at koordinere.

VIRKSOMME kvinder glæder sig til at se både medlemmer og gæster til arrangementet.

På vegne af VIRKSOMME kvinder

*Susan Baerens, Birgit Tyron og Anette Laursen, Landsleder*

